
 
 
R.G. n. 393 del 30 SET. 2014 
 

AREA DEGLI AFFARI GENERALI 
Servizi Scolastici 

 
  DETERMINAZIONE  N° 206 DEL 04.09.2014 

  
 

OGGETTO: Impegno di spesa a favore della ditta Amodio di Napoli. 
 
                      

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 
VISTA la nota del Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Curinga datata 11 
agosto 2014 con la quale chiede la fornitura di n. 40 copie del Giornale di classe cod. 
Nc. 120Ass; n. 02 copie del registro verbali Collegio cod. 278; n. 07 copie del Registro 
della Scuola dell’infanzia cod. 494Rid per gli insegnanti dell’istituto per l’anno 
scolastico 2014-2015; 
RITENUTO opportuno acquistare il materiale a trattativa privata, tenuto conto della 
richiesta specifica del materiale e data l’esiguità della spesa ed il breve tempo 
occorrente per la fornitura; 
CONSIDERATO che il Giornale di classe è fornito dalla ditta Amodio snc di Napoli; 
RITENUTO necessario chiedere a mezzo fax un preventivo di spesa alla ditta AMODIO 
Via Port’Alba, 24/26 - NAPOLI; 
PRESO ATTO che il preventivo della ditta Amodio evidenzia una spesa IVA inclusa di € 
512,40; 
RITENUTO di impegnare la somma di € 512,40 a favore della ditta Amodio di Napoli; 
VISTO il D. L.vo 18 agosto 2000, n. 267; 
VISTO il regolamento di contabilità comunale; 
 

DETERMINA 
 

1. PROVVEDERE, a trattativa privata, con la ditta AMODIO di Napoli all’acquisto  di 
n. 40 copie del Giornale di classe per gli insegnanti dell’Istituto Comprensivo 
Statale di Curinga. 

2. IMPEGNARE a favore della ditta AMODIO € 512,40 IVA inclusa.  
3. IMPUTARE la spesa complessiva di € 512,40 al cap. 1760/1 “Spese 

funzionamento Istituto Comprensivo” del bilancio dell’esercizio 2014.  
CIG X4S106AC31 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

             Paolo Lo Moro 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

SERVIZIO  FINANZIARIO  
 

VISTO :  Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, 

ai sensi dell’art. 151, comma 4, D. L..vo 18 agosto 2000, n.267 e s. m. i. -. 

 

   Lì,  30/09/2014 
 
                                                                         IL RESPONSABILE DELL’AREA Finanziaria.   

                                                                                      F. to : Dott. Paolo LO MORO 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 
    Lì,  30/09/2014 
                                                                                           
                                                                                         IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
                                                                                               F. to : Dott. Giuseppe GULLO 

 

 


